
čj. KRPA-41125-10/ČJ-2023-0000MT
PCROOETRpo82967960

výtisk č. "
Počet listů: 4
Přílohy: 2/2

Smlouva o prováděni revizi a oprav elektrocentrál a oprav elektrického nářadí
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ smluvní strany

l) Poskytovatel:
Monika Francová - PUMAN
se sídlem :
zapsaná:

IČO:
DIČ,
zastoupený:
bytem:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

143 00 Praha 4, U pily 1464/1
v živnostenském rejstříku živnostenského Místního úřadu v Praze 4 -
Modřanech, čj. ŽO/000058/94/Hla,
44337671
CZ6655210639

(dále jen nposkytovate/")
a

2) Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 {Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupený: vedoucím odboru správy majetku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

bankovní spojeni':
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

tuto smlouvu o provádění revizí a oprav zahradnítechniky v užÍváni Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy (dále jen ,,Smlouva").

1



1 PŘEDMĚT DÍLA

a) Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby revizí a oprav elektrocentrál a oprav
elektrického nářadív užívání objednatele a to v rozsahu, termínech a za ceny v souladu s touto
smlouvou (dále jen ,,Služby"). Seznam elektrocentrál objednatele je uveden v přIloze č. 1této
smlouvy.
b) Technické zadání objednatele či jiná dokumentace pro každé dÍ|čÍ plněnItéto smlouvy budou
dohodnuty smluvními stranami před každou dílčI objednávkou. Takové zadání bude nedIlnou
součástí každé objednávky.

2 CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou revizi, opravu a servis
samostatnou fakturou.
b) Splatnost faktury je stanovena na 21kalendářnich dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
c) Zálohy na služby objednatel neposkytuje.
d) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, má objednavatel
právo ji vrátit poskytovateli k doplnění. Při vrácenifaktury bude uveden důvod vrácení. V
takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury
objednateli/zadavateli.
e) Ceny za služby jsou uvedeny v cenové tabulce v přIloze č. 2 této smlouvy.
f) Ceny za služby jsou splatné na základě vystavenífaktury - daňového dokladu poskytovatelem,
poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit po dokončení služby nebo služeb dle objednávky na
základě předávacího protokolu (servisního listu) podepsaného smluvními stranami.
g) Ke stanovení celkové ceny každé dílčí objednávky je zapotřebí, aby si obě strany odsouhlasily
předpokládaný rozsah oprav a předběžné finanční náklady na danou opravu vyčIslené
poskytovatelem.
h) Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu stavu provádění služeb v provozovně
poskytovatele a to po předem dohodnutém termínu kontroly.

3 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

a) Poskytovatel se zavazuje řádně plnit služby v souladu s dílčhni objednávkami a touto smlouvou
ve sjednaném rozsahu předmětu plnění a ve sjednané dodacílhůtě. DodrženítermÍnu zhotovení
je závislé od řádné a včasné součinnosti objednatele. V případě neposkytnuti požadované
součinnosti ze strany objednatele se o počet dni prodlení objednatele s poskytnutím požadované
součinnosti prodlužuje lhůta pro řádné poskytnutí služby.
b) Služby budou poskytovány během pracovních dnů a po vzájemné dohodě i mimo běžnou
pracovni dobu.
C) jednotlivé dňčí služby a opravy musí být poskytovatelem ukončeny do 14-ti dnů od obdrženi
písemné objednávky, respektive od převzetí konkrétního stroje do opravy, kromě případů
hodných zvláštního zřetele, u kterých bude termín předpokládaného dokončeni opravy předem
odsouhlasen na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem předmětných služeb.
d) Při poskytováni služeb bude poskytovatel postupovat podle projektu technického zadánív
objednávce, v souladu s platnými právními předpisy, dle písemně odsouhlasených pokynů
objednatele, v souladu s technickými normami platnými v České republice a dle této smlouvy.

2



e) Odchylky od zadání dle objednávky musí být písemně odsouhlaseny oběma stranami. V
případě odchylky nebo odchylek požadovaných objednatelem se poskytovatel zavazuje
vypracovat nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne takového požadavku nový návrh rozsahu
práce a případně cenové kalkulace. Součástitakového návrhu bude i termín potřebný
k dokončeni požadovaných změn.
f) V případě požadavku ze strany objednatele na termín poskytnutí služeb mimo běžnou
pracovní dobu dle článku (3b) výše bude k cenám za služby dle přílohy Č.2 této smlouvy
připočtena přirážka ve výši 50% v pracovních dnech a 100% ve dnech pracovního klidu nebo
státních svátků.
g) Poskytovatel se zavazuje používat pouze originá|njch náhradních dílů a spotřebního materiálu.
Použiti neoriginálnIch náhradních dílů je nutné předem konzultovat s odpovědným pracovníkem
objednatele.
h) Objednatel připouští provedení části služeb subdodavatelem. Za opravu provedenou
subdodavatelem ručIvýlučně poskytovatel.
i) Poskytovatel prohlašuje, že revize elektrozařÍzeni dle ČSN 331500, ČSN 332000-6 a ČSN
331600 ed 2, bude provádět poddodavatel, t.č. Ing. Evžen Novák, reviznítechnik elektro, ev.č.:
3023/8/18/R-EZ-E2A, lČ: 12635669, Běchovická 12, 100 00 Praha 10, či jiná odborně způsobilá
fyzická či právnická osoba, případná změna poddodavatele bude písemně oznámena.

4 MÍSTO VÝKONU

a) K předání jednotlivých elektrocentrál a elektrického nářadí pro uskutečnění servisních služeb
dojde v sídle provozovny poskytovatele v předem dohodnutém terminu odsouhlasenému oběma
stranami a to pokud možno v průběhu běžné pracovní doby, tj. ve dnech pondělí až pátek vyjma
dnů pracovních svátků v době od 7,00 do 15,30 hod, kromě elektrocentrál uvedených v bodě c).
b) K předání dojde na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (servisního
listu).
c) Revize či opravy dvou (2) kusů elektrocentrál budou provedeny v místě dislokace útvaru PČR
v katastru obce Tuchoměřice (okr. Praha-západ) a třech kusů (3) elektrocentrál v místě dislokace
skladu PČR v katastru obce Poříčany (okr. Nymburk), v obou případech dopravu zajišťuje
poskytovatel.

5 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

a) Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby revizí, oprav a údržby dle požadavků
objednatele, příslušných platných technických norem ČSN a právním předpisům. Poskytovatel se
zavazuje, že již v průběhu prováděniveškerých prací, souvisejÍcÍch se smlouvou, bude činit
opatření zamezujÍcÍvzniku nekvalitně provedených prací.
b) Poskytovate! neodpovídá za vady, které vzniknou objednateli po dokončení služeb a oprav
v důsledku neodborného zacházení, nedodržováním provozních předpisů, neprováděním běžné
údržby, zásahem třetí osoby nebo vyšší moci.
c) Poskytovatel neodpovídá za vady, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných
mu k zpracování objednatelem v případě, že poskytovatel ani při vynaložení odborné péče
nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použitItrval.
Poskytovatel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu
objednatelem, jestliže poskytovatel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a
objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli poskytovatel tuto nevhodnost ani při vynaložení
odborné péče nemohl zjistit.

3



6 ZÁVĚREČNÁ A OSTATNÍ USTANOVENÍ

a) Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řIdIse právnivztahy z této vyp|ývajÍcÍobčanským
zákoníkem, v platném zněnía ostatními platnými právními předpisy ČR.
b) Případná neplatnost jednotlivých ustanovenísrdouvy nemá vliv na právni účinnost ostatních
smluvních ustanovení. Smluvní účastnici se zavazuji nahradit neúčinné nebo neproveditelné
ustanovenítakovou úpravou, která bude úvodníformu|aci ekonomicky a technicky nejbližší. To
platí rovněž pro případ věcism|ouvou neupravených.
c) Smluvnístrany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
souhlasí, Že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.
d) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdržidva a
poskytovatel jeden stejnopis.
e) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10. února do 20. prosince 2023 a nabývá
platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, účinnosti
nabývá dnem jejího zveřejněniv registru smluv.

V Praze dne (Pr2. 'U2 S V Praze dne ? '2. uz %

4



Příloha Č. l k čj.: KRPA-41125-10/ČJ-2023-0000MT

Specifikace předmětu plnění

Základní elektrozařízení:

ObecnÝ název: počet ks. stáří (doba pořízení):

Elektrocentrála 650W ENDRESS Ŕ 650

Elektrocentrála HONDA EC 2200 F

Elektrocentrála HONDA EZ 2200

Elektrocentrála HONDA ECT 6500 KIF

Elektrocentrála HONDA 20i

Elektrocentrála Honda EU 22iT

Elektrocentrála EC 4 kW

Elektrocentrála EC 6 kW

Elektrocentrála EU 201 F

Elektrocentrála HECHT GG 2500

Osvětlovací souprava EUROLAMP OS-3
(včetně elektrocentrály)

Osvětlovací souprava EUROLAMP OS-5
(bez elektrocentrály)

l 1994

3 2006 - 2007

3 1999

l 2006

3 2014

2 2019 - 202Ĺ

1 cca 25 let

l cca 25 let

l 2002

13 2021

5 2006-7

1 2006



PMbhač l k ČJ. Kam- Mq u-- /0 /cj- Zyz ,š

Monika Francová - PUMAN
U Pily 1464/1

Pra'ha 4
143 0Q

IČO: 44337671
DIČ: CZ6655210639

Nabídka k čj.: KRPA-41125-7/ČJ-2023-0000MT

Na'bízíme servis a veškeré služby s ním spojené na vŠechno Vámi uvedené
nářadí. Na náhradní díly i provedenou práci poskytujeme zákonem danou
záruční dobu.

Cenová nabídka pro vybrané úkonY (Činnosti):

Činnost C¢na 1)cz DPH DPH v % cena .s DPH

Revize 1 ks. Elektrozaňzeúí
(včetně písemného potvrzení o revizi)

1 hodiny práce na opravě elekh'ozařízení
(elektrocentrály)

Cena 1 kin cesty k proVedení revize

Cena 1 hodiny strávené na cestě

Vytavení písewného doporučení
k vyřazení techniky

1 hodina páce na opravě el. Nářadí

600 Kč 21% 726 Kč

400 Kč 21% 484 Kč

10 Kč 21% 12,1KČ

200 KC 21% 242 Kč

200 Kč 21% 242 Kč

400 Kč 21% 484 Kč

Cena celkem vČetně DPH:

Revize elektrických částí budou zajištěny poddQdavatelem - Ing. Evžen Novák, osvědčení
év.č.: 3023/818/R-EZ-E2A. Pň'padná znična poddodavatele bude oznámena písemně.
NaŠe firma ručí za kvalitu a včasnost plnění u každé objednávky,

Termín dodání je možný do 14 dní ode dne doručení stroje a platba fákturou se splatností 21
dní,

V Praze dne 1.2.2023


